
設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

平成30年5月9日
税抜価格 12,800,000 12,820,000 11,315,000
税込価格 13,824,000

入　札  年  月  日

落札

平成30年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

石巻市不動町二丁目6番5号
代表取締役
相澤　公仁彦

入札方法

一般競争入札

コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1 100000026181 (株)アイテック 12,800,000

入　札　結　果　一　覧　表

10000569
災害復旧事業建第１９０号　上
雄勝地区配水管布設替工事

石巻市雄勝町上雄勝二丁目
地内 水道施設工事

平成30年5月21日
164 建設課

平成30年10月31日

入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

1 100000026181 (株)アイテック

選定理由 入札公告「石広水公告第１０号」に要件明記

No.


